
 

      2020年4月23日 

各 位       

    会 社 名 株式会社ソフト９９コーポレーション 

    代表者名 代表取締役社長   田中 秀明 

      （コード：4464 東証第二部） 

    問合せ先 取締役管理本部長   上尾 茂 

      （TEL．０６－６９４２－８７６１） 

 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 5月 11 日（月）に予定しておりました 2020 年 3 月期の決算発表を下記の

とおり延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染症の影響と緊急事態宣言発令による外出自粛要請等を受け、決算及び監

査業務に携わる関係当事者の安全を確保しつつ、会計監査を厳正に実施する時間を確保するため、

当社はテレワークや時差出勤をはじめとした対応を図っております。 

こうした影響を受け、当社連結決算作業に当初の想定以上の日数が必要となる見込みとなったた

め、決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表は、2020 年 5 月 15 日（金）を予定しております。 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

以上 


